Протокол №3
заседания общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на 2017 год, проведения комиссионной
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для

осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

Место проведения: г.Избербаш, пр.Ленина,2.

Дата начала заседания: 30 мая 2018г. 15ч. ЗОмин.

Дата окончания заседания: 30 мая 2018г. 16ч. 15мин.

Присутствовали:

Председательствующий:

- 14 чел.

- Сулейманов А.В., глава городского
округа «город Избербаш»

Приглашенные: заместитель начальника МКУ «УЖКХ»
г.Избербаш Мустафаев З.Г.

СМИ Касумова М.Ю., главный редактор
газеты «Наш Избербаш»

Повестка дня:

1. О рассмотрении ежемесячного отчета о реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды» в городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на
2018-2022 годы»

Слушали: Рабаданова Н.М., заместителя главы администрации,
заместителя председателя общественной комиссии.

Рабаданов Н.М. проинформировал присутствующих о ходе
реализации программы. В частности, он отметил, что подготовленная
проектно-сметная документация проходит экспертизу. Ориентировочно
до 15 июня 2018 года будут подготовлены необходимые процедуры для
объявления аукциона на выбор подрядной организации для выполнения
работ по благоустройству МКУ «УЖКХ» подготовил ежемесячный отчет,
который нам необходимо рассмотреть и принять решение. Отчет с
протоколом необходимо разместить в ГИС-ЖКХ.

Решили:
утвердить ежемесячный отчет о реализации программы и направить

в МКУ «УЖКХ» для размещения в информационную систему «ГИС-
ЖКХ».

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

А.В.Сулейманов

Н.М.Рабаданов

А.А.Бидашева

М.А.Меджидов

Г.Р.Салихов

И.А.Гамидов

А.М.Кайхусруев

А.Р.Муртазаев

А.М.Халимбеков

_ П.К.Газиева

*.И.Курбанова

К.А.Абдурагимов